2

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 16.11.2015 №2018 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №1 «Березка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ              "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 16.11.2015 №2018 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №1 «Березка», строку 2, изложив в новой редакции:
«

	2.
	Организация досуговых мероприятий для детей: «Празднование дня рождения»
	60
	1 841

».
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                  А.А. Бадина